第６回岡山ＣＴテクノロジー

謹啓

師走の候、先生方におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、この度下記の要領にて第 6回岡山ＣＴテクノロジーを開催させて頂くことになりましたので、ご案内申し

上げます。つきましては、ご多用中の所誠に恐縮とは存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

                            記

日時： 平成２７年２月２０日（金） １８:５０～２０：５０

場所： 岡山国際交流センター イベントホール（８Ｆ）

岡山市北区奉還町２丁目２番１号

会費： ５００円

開会の挨拶   岡村一心堂病院 医療技術部 常清 裕美 先生

【臨床評価】１9：00～19：25

座長 岡山旭東病院 診療技術部 放射線課 上江洲 美緒 先生

『 知っておきたいＣＴ解剖 －下肢領域－ 』

岡山赤十字病院 放射線科 都能 和俊 先生

【基礎評価】１9：25～19：50

           座長      岡山大学病院 放射線部門 赤木 憲明 先生

『 これは絶対タ,ダ メになるＣ言語で試みる画像処理実験 』

  －再構成編－ 第２回 つくってみよう! Shepp & Logan phantom

金光病院 医療技術部 放射線科 田淵 真弘 先生

                  休憩

【特別講演】20：00～20：50

座長         倉敷中央病院 放射線技術部 山本 浩之 先生

『 救急症例における造影検査の異議 』

“To enhance or not to enhance, that is the question”

倉敷中央病院 放射線診断科 小山  貴 先生

閉会の挨拶   倉敷中央病院 放射線技術部 山本 浩之 先生

＊ 日本救急撮影技師認定機構 認定団体          ２ポイント

＊ 日本Ｘ線ＣＴ専門技師認定機構 認定講習会   １単位

＊ 肺がんＣＴ検診認定機構 認定団体       ５単位

当日はご参加頂いた確認のため、ご施設名・ご芳名のご記帳をお願い致します。

なお、ご記帳頂いた、ご施設名・ご芳名は医薬品および医学・薬学に関する情報提供のために利用させて頂くこ

とがございます。 ご理解とご協力を宜しくお願い致します。

共催：岡山ＣＴテクノロジー/エーザイ株式会社